
ZARZĄDZENIE NR 613/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego 
nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 

15 i Sosnowej 25 A 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Joannie Topolewskiej wicedyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 17 im. Jana 
Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i Sosnowej 25 A 
pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami 
Integracyjnymi i Specjalnymi w Wałbrzychu przy ul. Hirszfelda 15 i Sosnowej 25 A od dnia 1 sierpnia 2024 r. 
do  czasu powierzenia stanowiska dyrektora w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy tj. 
nie dłużej niż do 31 maja 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72A982D1-B194-491F-B99D-58B299638F82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 613/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


